Công ty TNHH Green
VPHN: Nhà khách La Thành, toà nhà J, tầng 2, 226 Vạn Phúc, Ba Đình, Hà Nội
Chi nhánh: 82 Nguyễn Bá Tuyển, P.12,Q. Tân Bình, Hồ Chí Minh

Công văn
V/v: Đề nghị hỗ trợ tuyển dụng

Kính gửi: Trường Đại Học Công Nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

Đại diện phòng tuyển dụng Công ty TNHH Green, chúng tôi xin được gửi mô tả
công việc vị trí nhân viên kỹ thuật mà chúng tôi đang tìm kiếm:

1. Mô tả công việc Nhân Viên Kỹ Thuật

• Hiểu rõ cấu tạo và nguyên lý hoạt động các hệ thống của tất cả những
KH đang sử dụng hoá chất của TGV (có đào tạo)

• Nắm vững công dụng và cách sử dụng cũng như cách châm và lịch
châm hóa chất cho khách hàng đang dùng cho những KH hiện tại.

• Chăm sóc các khách hàng đã được phân công theo đúng quy trình
CSKH đã được phê duyệt và ban hành.

- Thực hiện theo đúng quy trình các bước:
- Kiểm tra hệ thống và hóa chất
- Trao đổi với khách hàng
- Cập nhật thông tin CSKH đầy đủ, chính xác
- Làm báo cáo chất lượng nước cho KH
- Phối hợp với khách hàng để khắc phục các sự cố xảy ra (nếu có)
- Báo cáo kịp thời, chính xác cho quản lý

• Tiến hành giao hóa chất đúng số lượng và thời gian cho khách hàng
khi được yêu cầu

• Thực hiện các công việc dịch vụ kỹ thuật như: vệ sinh tẩy rửa các hệ
thống đường ống, condenser hoặc các thiết bị trao đổi nhiệt, vệ sinh
nồi hơi, vệ sinh tháp giải nhiệt, v.v...Sẵn sàng làm ngoài giờ để phục
cụ khách hàng để đáp ứng yêu cầu của khách hàng

• Trình độ máy tính
- Sử dụng thành thạo các phần mềm Word, Excel, Power Point trên máy
tính
- Biết sử dụng phần mềm vé kỹ thuật bằng AutoCad sẽ được ưu tiên

• Biết lắp tủ điện điều khiển hệ thống châm hóa chất và bộ làm mềm

2. Yêu Cầu:

• Tốt nghiệp Đại học/Cao đẳng/Trung cấp chuyên ngành
Cơ/Điện/Hàn/Xây dựng/Xử lý nước/XLNT/Môi trường

Công ty TNHH Green
VPHN: Nhà khách La Thành, toà nhà J, tầng 2, 226 Vạn Phúc, Ba Đình, Hà Nội
Chi nhánh: 82 Nguyễn Bá Tuyển, P.12,Q. Tân Bình, Hồ Chí Minh

• Hiểu biết về hệ thống cơ điện, đường ống, kỹ thuật hàn, kỹ thuật điện
nhẹ

• Không yêu cầu kinh nghiệm

• Có đào tạo chuyên môn từ đầu và các quy trình thực hiện công việc

• Ưu tiên những ứng viên:
- Có khả năng giao tiếp tiếng Anh và/hoặc đã có kinh nghiệm làm việc
tại các tòa nhà văn phòng hoặc có bằng lái ô tô hạng B2
- Có kinh nghiệm lắp đặt các thiết bị, tủ điện
- Chăm chỉ, nhiệt tình, không ngại khó

3. Quyền lợi:

• Mức lương: Thoả thuận tuỳ theo năng lực và sự đóng góp trong quá
trình phỏng vấn. Mức lương khởi điểm cho nhân viên chưa có kinh
nghiệm là 7,000,000VNĐ

• Được hưởng đầy đủ các quyền lợi theo luật Lao động, BHXH, BHTN,
BHYT

• Làm việc trong môi trường năng động, chuyên nghiệp, thân thiện

• Được cung cấp trang thiết bị đầy đủ để phục vụ cho công việc

• Được hưởng các chính sách phúc lợi theo quy định của công ty

• Được đào tạo, nâng cao nghiệp vụ thường xuyên

Liên Hệ:
Người phụ trách: Phạm Nguyên Ngọc
Số điện thoại: 0906270505
Email: ngoc@greenwater.com.vn